

Renovering ApS

Vinterbuen 8, 2750 Ballerup

Company reg. no. 38 88 74 08

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 April 2021.

Laimonas Petraitis
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the financial statements	2
Management commentary	
Company information	3
Management commentary	4
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Income statement	5
Statement of financial position	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of Renovering ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

The managing director consider the conditions for audit exemption of the 2020 financial statements to be met.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Ballerup, 14 April 2021

Managing Director

Laimonas Petraitis

Company information

The company

Renovering ApS
Vinterbuen 8
2750 Ballerup

Company reg. no. 38 88 74 08

Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Laimonas Petraitis

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are sale of services regarding construction.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 3.611.019 against DKK 4.132.645 last year. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -355.134 against DKK 205.620 last year. Management considers the net loss for the year unsatisfactory.

The company has lost its contributed capital. Company management expects to restore the contributed capital through future earnings in the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	3.611.019	4.132.645
2 Staff costs	-4.059.099	-3.865.728
Operating loss	-448.080	266.917
Other financial costs	-3.485	-1.809
Pre-tax net loss	-451.565	265.108
Tax on ordinary results	96.431	-59.488
Net loss for the year	-355.134	205.620
 Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	205.620
Allocated from retained earnings	-355.134	0
Total allocations and transfers	-355.134	205.620

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Current assets		
Trade debtors	109.640	243.620
Deferred tax assets	99.229	0
Other debtors	194.114	191.886
Accrued income and deferred expenses	34.154	23.658
Total receivables	<u>437.137</u>	<u>459.164</u>
Available funds	<u>355.732</u>	<u>558.963</u>
Total current assets	<u>792.869</u>	<u>1.018.127</u>
Total assets	<u>792.869</u>	<u>1.018.127</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Results brought forward	-125.419	229.715
Total equity	-75.419	279.715
Liabilities other than provisions		
Trade creditors	77.789	143.528
Corporate tax	0	59.488
Other debts	790.499	535.396
Total short term liabilities other than provisions	868.288	738.412
Total liabilities other than provisions	868.288	738.412
Total equity and liabilities	792.869	1.018.127

1 Loss of contributed capital

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	50.000	229.715	279.715
Loss for the year brought forward	0	-355.134	-355.134
	<u>50.000</u>	<u>-125.419</u>	<u>-75.419</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Loss of contributed capital

The company has lost its contributed capital. Company management expects to restore the contributed capital through future earnings in the company.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	3.834.747	3.791.433
Pension costs	90.000	0
Other staff costs	<u>134.352</u>	<u>74.295</u>
	<u>4.059.099</u>	<u>3.865.728</u>
Average number of employees	<u>13</u>	<u>8</u>
